65.000 4 30 120 7.800.000 

trong các phần 
quà 

TỔNG CỘNG 38 30 1,140 124.800.000 

Lưu ý:  

• Giá trị giải thưởng đã bao gồm thuế GTGT 
• Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 124.800.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT) 
Bằng chữ: Một trăm hai mươi bốn triệu tám trăm ngàn đồng 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 
10.1. Đối với giải thưởng Nhóm 1 và Nhóm 2: 
- Người chơi xem các livestream chủ đề “MEGA LIVE – Rước Tết Đoàn Viên, Tân Niên Như Ý” tại 

trang Tiktok/Facebook của FE CREDIT. 
- Khi xem livestream, người dẫn chương trình sẽ giới thiệu các dịch vụ được đề cập tại mục 2 đi kèm